promulgate et publicate quam et intra dictos muros promulgate ac publi- f. 22v

cande absque omni aliarum litterarum invocacione in omnem suum statum
et robur pristinum, quo nunc existunt, ipso facto et immediate efficaciter
revertantur, mandantes vobis, quatinus dictas sentencias cum suis aggravacionibus

et ecclesiastico interdicto subsecutis a nobis latas tarn publicatas
quam et publicandas sic quod admodum prefertur et non aliter esse relaxa-
tas vestris in cancellis publice nuncietis. Datum et actum etc.
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[173] Relaxacio

Iudex etc. plebano etc. ceterisque salutem in domino. Sentencias excom-
municacionis in se ac interdicti in familiam etc. necnon inhibicionis com-
municacionis generalis cibi potus latas a nobis pro contumacia contra Jo-
hannem etc. pridem petitorem sancti Anthonii Curiensis dyocesis1 ad in-
stanciam K. etc. sub spe amicabilis composicionis hinc usque festum beati
Vrbani pape et martiris proxime venturum de concessu partis adverse pre-
sentibus relaxamus adiecto quod si dicta amicabilis composicio medio

tempore non intervenerit, extunc predicte sentencie absque invocacione
aliarum litterarum ipsis facto in robur pristinum revertantur, mandantes
vobis, quatinus dictas sentencias sic esse et non aliter relaxatas publice
nuncietis. Nolumus tarnen per hoc nostrum mandatum arreste bonorum et

rerum predicti Johannis ad instanciam prefate K. per nos promulgate in
aliquo derogat. Datum etc.

[174] Collatio capellanie

Johannes1 dei etc. presencium inspectoribus universis certam noticiam
subscriptorum cum salute. Noverint universi et quos nosce fuerit oportun-
um, quod cum honorabilis vir dominus H. Eggh(ard)2 canonicus ecclesie
Curiensis in nostris et ecclesie nostre serviciis ac negociis equitando hinc
inde in eisdem frequenter insistit et in futurum insistere non obmittet, quare
racione meritorum ac laborum suoruma) ipsum in capellanum nostrum ho-
nor(atum) assumimus sibique officium capellanatus per présentes conferi-
mus volentes ipsum gaudere omnibus privilegiis imunitatibus, prout ac-
tenus capellani episcoporum Curiensium gaudere consueverunt, ideoque
vobis domino scolastico totique capitulo ecclesie Curiensis predicte dictam
graciam sicut premittitur prefato Hainr(ico) per nos factam intimamus, ad

vestram noticiam deducimus hortantes vos affectuose, ut Hainr(ico) nostra
capellano de redditibus fructibus dicte sue prebende respondeatis iuxta
statuta seu conswetudinem ecclesie nostre Curiensis. In cuius rei testimonium